1. ISTAE SUNT ABSOLUTIONES

Absolvimus omnes suppriores et vicarios conventuum et na-
tionum quomodolibet institutos, exceptis suppriore Salmantino et
suppriore Segoviensi, et exceptis vicariis conventuum non haben-
tium priores.

2. ISTAE SUNT INSTITUTIONES

Imprimis damus et instituimus in vicarium Sanctae Mariae
Magdalenae de Medina Coeli fratrem Michaelem de Olmedo cum
plenitudine potestatis in spiritualibus et in temporalibus.

1 fol. XXIIr Capitulum Provinciale Piedrahita Anno MDXXXI sub Fratre
Barptolomaeo de Sayavedra in omni margine superiori cuiusque paginae B
Acta Cogregationis Hispaniae Sancti Dominici de Piedrahita 1531 Fron-
tispitium initiale C
Hispaniae: celebrati sequitur hic in C

2 celebrati: positum antea in C
undecima die: die 2 in C

3 primo: tertio antep. a.c. B
4 Sayavedra: Savedra C

Priore: om. C
6 conventus: et ad. C
7 Mançanedo: Manzaneda C
7-8 Sancti - priore: priore Palentino C
8-9 rectore - Vallisoletani: Collegii S. Gregorii rectore C
1.4 suppriore: om. C
2.2 damus et: om. C

vicarium: conventos ad. C

5

5

[3] Acta del Capítulo Provincial de Piedrahíta de 1531 11

Item instituimus in rectorem collegii Sancti Thomae de los
Ángeles in oppido de Alcalá fratrem Didacum de Mendoça cum ple-
nitudine potestatis in spiritualibus et temporalibus.

3. ISTAE SUNT DENUNTIATIONES

Denuntiamus nos recepisse Acta Capituli Generalis.

4. ISTAE SUNT ORDINATIONES

Imprimis ordinamus et mandamus propter reverentiam sacra-
menti confessionis et bonum secularium exemplum quatenus
omnes fratres flexis genibus confiteantur, nisi infirmitas aliter per-
miserit.

Item quod omnes iuvenes non sacerdotes maneant sub cura et
regimine magistri novitiorum et ipsorum domo ubi facultas cella-
rum sufficiens fuerit ad eorum habitationem.

5. ISTAE SUNT CONFIRMATIONES

Imprimis confirmamus ordinationem factam in capitulo prae-
cedenti, in conventu Segoviensi celebrato, de evangelizantibus Ver-
bum Dei, ut caveant in suis praedicationibus a doctrinis et verbis
scandalosis cum poena ibidem taxata.

Item confirmamus ordinationem factam de praedicatoribus et
confessoribus examinandis, ad quorum examinationem instituimus
et per praesentes nominamus priorem conventus cum duobus patri-
bus ab ipso nominandis, quorum unus sit lector theologiae, si in
conventu studium theologicae facultatis institutum fuerit, et hor-

12 Ramón Hernández Martín [4]

5-6 de los Ángeles: de Angelis C
3.2 Generalis: om. B
4.3 quatenus: ut C
4 flexis genibus: genibus flexis C
6 Item: et C

iuvenes: fratres C
6-7 et regimine: om. C
7 et: in ad. C
5.3 in - celebrato: celebrato in conventu Segobiensi C
5 cum: sub C
8-9 patribus: fratribus antep. a.c. B

5

5

5

10

tamur omnes praedicatores in Domino ut haereticos et blasphemos
rationibus et Sacrae Scripturae auctoritatibus acerrime impugnent.

Item confirmamus ordinationem factam quod praesidentes con-
ventuum faciant legere bis in anno in suis conventibus nostras cons-
titutiones sacras cum poenis in eisdem ordinationibus contentis,
et faciant eas observare, non obstante contraria consuetudine.

Item confirmamus ordinationem factam de non itinerando
extra dietam nisi de licentia reverendi provincialis et, cum neces-
sitas equitandi alicui evenerit, moderetur a prioribus vel praesi-
dentibus conventuum iuxta nostrarum constitutionum tenorem sub
poena in nostris contenta constitutionibus.

Item confirmamus ordinationem factam de non intrando cellam
alterius fratris sine licentia praelati vel praesidentis conventus sub
poena in eadem contenta.

Item confirmamus laudabilem ordinationem de casu conscien-
tiae habendo in quolibet conventu sub poena in eadem contenta.

6. ISTAE SUNT ACCEPTATIONES

Imprimis acceptamus conventum Sanctae Mariae de la Fuen-
santa apud oppidum de Galisteo, cui damus et instituimus in vica-
rium fratrem Didacum Ruyz cum plenitudine potestatis in spiri-
tualibus et temporalibus et damus fratribus eiusdem conventus
facultatem eligendi priorem cum numerum fratrum habuerit com-
petentem.

Item acceptamus conventum Sancti Elmi in oppido Sancti
Sebastiani, cui damus et instituimus in vicarium fratrem Hie-
ronymum de Padilla cum plenitudine potestatis in spiritualibus
et temporalibus, et damus fratribus eiusdem conventus faculta-
tem eligendi priorem cum numerum fratrum habuerit compe-
tentem.

Item acceptamus magisterium fratris Didaci de Ayala.

12 Sacrae - auctoritatibus: authoritatibus Sacrae Scripturae C
14 faciant legere: legere faciant C
15 sacras cum: atque ordinationes sub C
16 eas observare: easdem observari C
18 reverendi: fratris ad. C
21 in - contenta: contenta in nostris antep. C
25 ordinationem: illam antep. C
6.8 Elmi: Telmi C
9 instituimus: constituimos C
12 priorem: priores C

habuerit: habuerint C

15

20

25

5

10

[5] Acta del Capítulo Provincial de Piedrahíta de 1531 13

7. [ISTAE SUNT EXPOSITIONES]

Exponimus ad legendas Sententias pro forma et gradu magis-
terii usque ad praesentaturam inclusive fratrem Didacum de Vic-
toria priorem Plazentinum.

8. ISTAE SUNT ASSIGNATIONES